
Hummus klasyczny Classic hummus                                                                                                  
Hummus miód - marchew Honey-carrot hummus                                                                             
Grillowane warzywa w oleju Oil grilled vegetables                                                                           
Pasta z pieczonych warzyw Roasted vegetable paste                                                                      
Konfitura owoce leśne Forest fruit jam                                                                                              
Konfitura truskawkowa Strawberry jam                                                                                             
Chutney z czerwonej cebuli Red onion chutney                                                                                
Zupa krem pomidorowa Tomato cream soup                                                                                   
Zupa szczawiowa Sour sorrel soup                                                                                                    
Zupa grzybowa Mushroom soup                                                                                                        
Leczo z kiełbasą myśliwską Letcho with sausage                                                                             
Curry z batatem Sweet potatoes curry                                                                                              
Szakszuka z marynowanym jajkiem Shakshuka with marinated egg                                                
Gulasz cielęcy z fasolą szparagową Veal stew with green beans                                                     
Pulpety rybne w sosie pomidorowym Fish balls in tomato sauce                                                    
Szarlotka w słoiku Apple pie in a jar                                                                                                  
Ciasto czekoladowe w słoiku Chocolate cake in a jar                                                                       

27,00 
27,00 
29,00 
25,00 
30,00 
30,00 
23,00 
28,00 
28,00 
36,00
38,00
42,00 
36,00 
65,00 
46,00 
27,00 
27,00 

MENU BEZGLUTENOWE
GLUTEN-FREE MENU

Prosimy o zgłaszanie chęci skorzystania z menu na 3 dni 
przed planowanym przyjazdem. 

Please let us know if you wish to order from the menu 3 days 
before your arrival. 



                                                                                                                                                             

MENU HALAL
HALAL MENU

PRZYSTAWKI:
Poznańskie pyrki z gzikiem
Ziemniaki Wielkopolskiej odmiany Gala/twaróg/majonez koperkowy
/chips z nasion lnu   
wege (120g) 32 zł 

Krem z topinamburu
Bulion warzywny/topinambur/palone masło z orzechami 
wege (300 g) 26 zł 

DANIA GŁÓWNE: 
Burger wołowy
Burger wołowy 180g/ maślana bułka/warzywa/sosy/frytki 
(500 g) 59 zł 

Szagówki 
Kluski z pieczonych ziemniaków/ wędzony twaróg/sos z karmelizowanej
cebuli/majonez pietruszkowy/kruszonka z chleba   
wege (350g) 42 zł 

DESERY:
Chałka 
Karmelizowana chałka na maśle/ smażona gruszka/lody
waniliowe/prażone migdały 
(220 g) 29 zł 

Fondant czekoladowy/korzenna śliwka/ lody śmietankowe/żel z owoców
leśnych/ beza szwajcarska z białym makiem 
(180 g) 29 zł 



MENU BEZGLUTENOWE
GLUTEN-FREE MENU

Hummus klasyczny                                                                                                                                                                                       

Hummus miód marchew                                                                                                                                                                           

Grillowane warzywa w oleju                                                                                                                                                                    

Pasta z pieczonych warzyw                                                                                                                                                                  

 Konfitura owoce leśne                                                                                                                                                                              

Konfitura truskawkowa                                                                                                                                                                           

Chutney z czerwonej cebuli                                                                                                                                                                   

Zupa krem pomidorowa                                                                                                                                                                            

Zupa szczawiowa                                                                                                                                                                                          

Zupa Grzybowa                                                                                                                                                                                              

Leczo z kiełbasą myśliwską                                                                                                                                                                     

Curry z batatem                                                                                                                                                                                             

Szakszuka z marynowanym jajkiem                                                                                                                                                   

Gulasz cielęcy z fasolą szparagową                                                                                                                                                  65,00 zł

Pulpety rybne w sosie pomidorowym                                                                                                                                               46,00 zł

Szarlotka w słoiku                                                                                                                                                                                         27,00 zł

Ciasto czekoladowe w słoiku                                                                                                                                                                27,00 zł

Panna Cotta                                                                                                                                                                                                     25,00 zł
W celu otrzymania wybranego posiłku, prosimy o poinformowanie w Recepcji z wyprzedzeniem 

co najmniej 3 dni roboczych.
In order to receive the meal of your choice, please inform the Reception at least 

3 working days in advance.


